令和６年９月１２日

 保護者 様

浜松市立浜名中学校

校 長 河合 和夫

令和６年度 浜名中学校体育祭の開催について（御案内）

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、浜名中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。生徒たちは『勇猛果敢～仲間

と掴む限りない栄光～』のスローガンのもと、練習や準備等に一生懸命取り組んでいると

ころです。生徒の精一杯頑張る姿を御参観くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１０月１１日（金）  （予備日）１０月１６日（水）

        開会式    ８：２０～

        競技開始   ８：４５～

        閉会式   １４：４５～

２ 会 場  浜名中学校 グラウンド

３ その他

 （１） 参観いただける人数を、１家庭２名までとさせていただきます。

 （２） 保護者の来場口は、北門のみとさせていただきます。受付が北門付近にありま

すので、必ず受付名簿に○をつけてお通りください。

 （３） 保護者の皆様の参観エリアは、浜中ロードの掲揚台付近と運動場のプールから

テニスコートの南側付近とさせていただきます。

 （４） 撮影した写真や動画については、個人情報保護の観点から取扱いには十分御注

意ください。

 （５） 学校内に駐車場がありませんので、徒歩または自転車で御来校ください。お車

で来校される場合は、サンストリート浜北の「３階屋上駐車場」に駐車してくだ

さい。平面および２階駐車場への駐車は、店舗利用のお客様の迷惑となりますの

で、駐車は御遠慮ください。

浜名中学校

担当（教頭）

電話 ５８６－２３２１